МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ
	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября  2022 года  							№ 43

Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Черноозерского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь п. 5.1 Положения о Черноозерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Черноозерская сельская администрация постановляет:
1. Определить следующие места, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на территории Черноозерского сельского поселения:
-  территория  Черноозерского ФАП (п. Черное Озеро, ул. Черноозерская);
          - территория детского городка и спортивных  площадок (п. Черное Озеро, ул. Черноозерская);
          - территория парков, скверов, зон отдыха  (п. Черное Озеро, ул. Черноозерская).
 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  размещению   на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     Глава Черноозерской
 сельской администрации                    ___________          О.А.Михайлова